
CÔTE D’AZUR Finns det några tips man 
verkligen kan lita på i resesammanhang, så 
är det lokalbefolkningens egna. Därför litar 
vi (nästan) blint på Ani Kojayan Marcault, 
bofast på franska Rivieran tillika direktris på 
nyöppnade Hôtel Sezz utanför Saint-Tropez, 
när vi ber henne berätta om områdets mest 
välbevarade hemligheter.

– Hoppa över juni, juli och augusti, och res 
hit under september eller oktober. Klimatet är 
behagligare, folkhorderna har dragit hem och 
priserna är mycket, mycket bättre.

För vem kunde ana att priserna på allt 
från baguetten i det lokala bageriet till en 
öl på baren skjuter i höjden i början på juni? 
Inte undra på att en utekväll i jetset-byn 
nummer ett kan bli en dyr historia – inga 
problem att blåsa 10 000 kronor per skalle 
och blöt natt.

Med andra ord är det september och 
oktober som gäller för vanliga dödliga. Hôtel 
Sezz kapar sina priser med nästan hälften, 
och denna plånboksvänliga helomvändning 
gör att andra än Victoria Silvstedt kan smaka 
på det goda livet här. De 35 rummen, som 
för tankarna till en privat semesterbungalow 
med utomhusdusch, terrass och trädgård, 
omgärdar en gemensam, celebritetspäckad 
pool. Hotellets restaurang Colette ingår i 
Pierre Gagnaire-väldet, och drivs av den lika 
ödmjuke som lovande kocken Jérôme Roy. 
Beställer man bara en sak från menyn får det 
bli efterrätten le mojito, en dekonstruktion 
av drinken med samma namn bestående av 
bland annat citronsorbet, myntagranité och 

cachaçasirap – som Saint-Tropez fångat i ett 
kylt martiniglas.

Med Saint-Tropezhalvön som bas kan man 
utforska Côte d’Azurs många sköna byar och 
städer. På vespan tar man sig snabbt, smidigt 
och billigt mellan Nice, Cannes, Saint-Paul de 
Vence, Gassin, Hyères och ända till Marseille. 
Hela sträckan är belamrad av modernistiska 
mästerverk i form av byggnader som i många 
fall är gratis att besöka. Prova Fondation 
Maeght, E.1027, Le Cabanon, Villa Noailles och 
Unité d’Habitation. MVD

Hôtel Sezz
Route des Salins, Saint-Tropez
+33-4-945 531 55
www.hotelsezz-sainttropez.com

Rivieran på rea

PRYL Att linserna blir torra och att ögonen kliar är ett välkänt problem i flygplanskabinen. 
Det råder den bioinspirerade kontaktlinsvätskan Biotrue bot på, och finns numera även som 
reseförpackning. Två små flaskor av återfuktningsmedlet, två linsetuier och en genomskinlig 
zip-påse för smidigare transport genom säkerhetskontrollen ingår i resekitet som säljs hos 
optiker och på apotek. MVD

Läs mer om 20 timmars klifria ögon på www.biotrue.se.

Fuktiga ögon

Utrikesdepartementet har, som ett av de första länderna i Europa, lanserat 
en egen smartphone-app. Ladda ner Resklar för att få all information om 
vad som är viktigt att tänka på inför avresa, läget i olika delar av världen 
och var man snabbt och smidigt får hjälp om oturen är framme.

1. Strandliv
Stränderna är gratis, så länge man 
inte lägger sig på en strandklubb. 
Sensommarmånaderna är bäst, då 
solens strålar har mjuknat något och 
kusten inte är smetfull av turister och 
bilköer.

2. Polo
Under september drar den stora polo-
säsongen igång. Polo Club Saint-Tropez 
ordnar matcher med happy hour.

3. Golf
Området är fullt av bra golfbanor, och även 
här sänks priserna markant så här års.

Ani Kojayan Marcaults  
tre budgettips till Cote d’Azur
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TRANSIT
Utsikt över Hyères 
stadskärna från det 
modernistiska Villa 
Noailles.

Restaurangen Colette på Hôtel 
Sezz bjuder på medelhavsmys. 
Missa inte efterrätten le mojito.
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